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Dziś już druga niedziela Wielkiego Postu, tzw. Niedziela Przemienienia, o tym wydarzeniu słyszeliśmy w Ewangelii. Kościół na różne

sposoby pragnie nam pomóc, abyśmy w ten święty czas, przemienili nasze życie. Czyni to zwłaszcza przez głoszenie Słowa Bożego i

sprawowanie sakramentu pokuty i pojednania. Czyni to także zachęcając nas do najważniejszych dobrych uczynków: modlitwy, postu i

jałmużny.Dzisiaj po Mszy św., do puszek zbierane będą ofiary na wsparcie polskich misjonarzy w ich posłudze ewangelizacyjnej,

charytatywnej i edukacyjnej w ramach tzw. Niedzieli Ad Gentes. Naszymi modlitwami obejmujemy tych, którzy głoszą Ewangelię na

krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą cenę z własnego życia za swoją

posługę.Jeszcze dzisiaj zapraszamy na Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym o godz. 12.00 oraz na adorację Najświętszego Sakramentu

od godz. 15.00 do 16.00.W piątek 13 marca przypada 7. rocznica wyboru papieża Franciszka. Powierzajmy Osobę Ojca św. Bożej

Opatrzności oraz opiece Matki Najświętszej w naszych osobistych modlitwach, aby bezpiecznie i w wierności Ewangelii prowadził

Kościół przez burzliwe współczesne czasy.W piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową na godz. 9.00, 16.00 lub na 19.00.W przyszłą

niedzielę, po Mszy św. sprawowanej o godz. 12.00, spotkanie z rodzicami uczniów klas VII, przygotowującymi się do sakramentu

bierzmowania.Jak słyszeliśmy w kazaniu planujemy w naszej parafii Ekstremalną Drogę Krzyżową. Po Mszy św. wieczorowej, w piątek

3 kwietnia, uczestnicy wyruszą na dwie trasy Ekstremalnej Drogi Krzyżowej. Jedna, nieco mniej wymagająca – 20 kilometrowa i druga

maksymalnie ekstremalna – 42 kilometry. W tym samym czasie planujemy również Drogę Krzyżową w kościele oraz całonocną

adorację Najświętszego Sakramentu. Informacje o Ekstremalnej Drodze Krzyżowej u ks. Jacka. Wkrótce ruszą zapisy na obie trasy

poprzez stronę internetową.Na prośbę Kurii Diecezjalnej w Siedlcach przypominamy prośbę Ministra Zdrowia Łukasza Szumowskiego.

Minister Zdrowia przypomina, że powinniśmy unikać kontaktu z osobami kaszlącymi oraz dbać o higienę zwłaszcza rąk. Jeżeli nie

byliśmy za granicą a mamy objawy chorobowe, 38 stopni C, kaszel lub duszności powinniśmy zgłosić się do lekarza. Jeżeli byliśmy za

granicą w ciągu ostatnich 14 dni, mamy gorączkę i kaszel powinniśmy zgłosić się do Sanepidu i do szpitala. Jeżeli byliśmy za granicą i

nie mamy żadnych objawów należy regularnie, dwa razy dziennie, kontrolować temperaturę ciała. W razie wątpliwości należy dzwonić

do najbliższej stacji Sanepidu lub na infolinię NFZ.Bóg zapłać za ofiary na prace gospodarcze. Ofiara Bezimienna z ul. Krótkiej 200 zł.

Bóg zapłać.W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności: Franciszek Szupiluk i Agata Podstawka.

Wieczny odpoczynek....Dzisiaj w kalendarzu wypada 8 marca a więc obchodzimy Międzynarodowy Dzień Kobiet. Choć to świecka

tradycja, my mężczyźni pamiętamy w modlitwie o wszystkich niewiastach, pamiętamy o naszych babciach, mamach, siostrach, córkach,

wnuczkach i w ogóle o wszystkich kobietach. Polecamy ich życie Panu Bogu i Maryi, która jest najpiękniejszym wzorem każdej kobiety.

Drogie Panie dzisiaj, chyba jak nigdy dotąd, potrzeba nam świętych kobiet. Życzymy Wam, abyście współczesny świat czyniły

delikatniejszym i piękniejszym. Szczęść Boże.
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